
Statutární město Ostrava DOdate k

Magistrát

Číslo dodatku objednatele: 1760/2018/2024/01/1

Veřejná zakázka: 79/2018

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dilo a smlouvě příkazní č.

1760/2018/OI/VZKU

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava PUDIS a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00

Praha 6

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena předsedou představenstva

Ing. Břetislavem Rigerem Ing. Martinem Hoílerem

a členem představenstva Ing. Michalem Blahou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Městského

soudu V Praze, oddíl B, vložka 1458

 

 

IČO: 00845451 IČO: 45272891

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ45272891

Peněžní ústav: Česká spořitelna, as. Peněžní ústav: ČSOB, as.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 105026522/0300

dále také jako objednatel nebo příkazce dále také jako zhotovitel nebo příkazník

společně dále také jako smluvní strany

 

čl. I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní

na zhotovení projektových podkladů, plánu BOZP vč. výkonu související inženýrské činnosti a autorského

dozoru V rámci stavby „Cyklotrasa S,M — Mečnikovova — Žákovská“ (dále také jako „stavba“), číslo

smlouvy objednatele 1760/2018/OI/VZKÚ (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, jelikož v průběhu stavebních prací

došlo k nutnosti úpravy návrhu trvalého dopravního značení (dále také jako „TDZ“), které je součástí

projektové dokumentace pro provádění stavby (dále také jako „DPS“) zpracované dle smlouvy, a stím

spoj ené nutnosti zpracování většího množství vícetisků TDZ, kdy současně je nutné v důsledku aktuálního

geodetického zaměření dané oblasti dotčené stavbou, resp. jednotlivých úseků stavebních objektů

zahrnutých do projekčních podkladů, provést úpravy projektové dokumentace pro provádění stavby v části

týkající se oblasti podél oplocení na ul. U Koupaliště a na ul. U Hrůbků, které jsou zahrnuty do stávajících

projekčních podkladů zpracovaných dle smlouvy.

1/3 Dodatek č. 1 „Cyklotrasa M,S - Mečnikovova, Žákovská (PD+AD+IČ)“

OSTRAVA!!!



2/3

Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Magistrát

čl. II.

Předmět dodatku

1. V návaznosti na nutnost úpravy TDZ, které je součástí projektové dokumentace pro provádění stavby

zpracované dle smlouvy, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel provede úpravy předmětné části této

projektové dokumentace V rozsahu nutném pro realizaci stavby „Cyklotrasa S,M — Mečnikovova —

Žákovská“.

Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli upravené řešení TDZ dle předchozího odstavce ve fyzické

podobě v počtu vyhotovení 3 paré a rovněž 2 X V elektronické podobě (a to textová část ve formátu

kompatibilním s programem Microsoft WORD a Výkresová část ve formátu kompatibilním s programem

AutoCAD 2010 pro čtení a zápis — *.dwg)

Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel v návaznosti na aktuální výsledky geodetického zaměření

oblasti dotčené stavbou, resp. jednotlivých úseků stavebních objektů zahrnutých do projekčních podkladů

zpracovaných dle smlouvy, provede úpravy projektové dokumentace pro provádění stavby v části týkající

se oblasti podél oplocení na ul. U Koupaliště a na ul. U Hrůbků, a to v rozsahu geodetického zaměření

dodaného zhotovitelem stavby č. 20240509, ze dne 10.05.2024.

Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli upravenou část projektové dokumentace pro provádění stavby

dle předchozího odstavce ve fyzické podobě vpočtu vyhotovení 3 paré a rovněž 2X velektronické

podobě(a to textová část ve formátu kompatibilním s programem Microsoft WORD a Výkresová část ve

formátu kompatibilním s programem AutoCAD 2010 pro čtení a zápis — *.dwg)

Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli upravené řešení TDZ a upravenou část projektové

dokumentace pro provádění stavby v požadovaném rozsahu dle tohoto článku dodatku do 30 dnů od nabytí

účinnosti tohoto dodatku. Plnění dle tohoto dodatku bude provedeno a odevzdáno stejným způsobem

sjednaným ve smlouvě pro projekční podklady zpracované zhotovitelem.

Smluvní strany se dohodly, že za úpravu TDZ a úpravu části projektové dokumentace týkající se oblasti

podél oplocení na ul. U Koupaliště a na ul. U Hrůbků způsobem a V rozsahu dle tohoto článku dodatku

objednatel zhotoviteli zaplatí sjednanou cenu:

 

 

 

 

v v v DPH Cena

PREDMET PLNENÍ Cena bez DPH vč. DPH

Égjzekcm prace V ram“ DPS “ “prava 24.600,00 Kč 5.166,00 Kč 29.766,00 Kč

Projekční práce v rámci DPS - úprava

části týkající se oblasti ul. U Koupaliště 33.ooo,oo Kc“: 6930,00 Kc“: 3993000 Kc“:

a podél ul. U Hrůbků

CENA CELKEM 57.600,00 Kč 12.096,00 Kč 69.696,00 Kč      

Zhotovitel po předání upraveného řešení TDZ a předání upravené části projektové dokumentace

pro provádění stavby V rozsahu dle tohoto dodatku vystaví fakturu na částku odpovídající tomuto

plnění. Způsob vyúčtování ceny dle předchozího odstavce, tj. forma, obsah a způsob doručení

faktury za provedené plnění dle tohoto dodatku, splatnost faktury, aj. zůstávají shodné, jak je

sjednáno dle čl. II. části D smlouvy.

V případě nedodržení termínu pro odevzdání plnění dle odst. 5 tohoto článku dodatku ze strany zhotovitele

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny bez DPH příslušného plnění

sjednané dle odst. 6 tohoto článku dodatku, a to za každý i započatý den prodlení.

Veškerá ujednání smlouvy týkající se provedení díla dle smlouvy, která nej sou výslovně tímto dodatkem

odlišně upravena pro upravené řešení TDZ a úpravy části projektové dokumentace pro provádění stavby

se vztahují rovněž na upravené řešení TDZ a úpravy části projektové dokumentace pro provádění stavby

dle tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 „Cyklotrasa M,S - Mečnikovova, žákovská (PD+AD+|Č)“

OSTRAVA!



3/3

Statutární město Ostrava D 0 d ate k

Magistrát

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1760/2018/OI/VZKÚ ze dne 09.05.2018

rozhodla rada města usnesením č. 05100/RM/2226/75 ze dne 27.08.2024.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. l760/2018/OI/VZKÚ

ze dne 09.05.2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 1760/2018/OI/VZKÚ tímto dodatkem č. 1

nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozděj ších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy,

i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. l je vyžadováno uveřejnění

dodatku V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel. Tento dodatek č. l nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Za objednatele (příkazce): Za zhotovitele (příkazníka)  

 

Ing. Břetislav Riger Ing. Martin Hoíler

náměstek primátora předseda představenstva

 

 

Ing. Michal Bláha

člen představenstva

Dodatek č. 1 „Cyklotrasa M,S - Mečnikovova, žákovská (PD+AD+|Č)“

OSTRAVA


